PAGE

Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2022                                                                                                          № 148
г. Сальск

Об отмене постановления Администрации Сальского городского поселения              от 01.06.2018 № 406

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  Администрация Сальского городского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Сальского городского поселения от 01.06.2018 № 406 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сальского городского поселения.
2. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Сальского городского поселения обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном Интернет – сайте Администрации Сальского городского поселения.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
 4.  Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации по финансово-экономическим вопросам.
Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                        И.И. Игнатенко
Верно: начальник отдела по общим и

организационным вопросам                                                         А.В. Хмельниченко
Постановление вносит:
отдел жилищно-коммунального хозяйства,

благоустройства и строительства
Н.В. Горячая
1
2